令和５年度 矢上高校学園祭（矢高祭）模擬店について（案内）

下記のとおり、ＰＴＡ、地元商工会青年部、地元の飲食店のご協力により、模擬店を出店していただけるこ

とになりました。品物・価格、販売数については予定です。

＊当日現金引き換えです（チケット販売はありません）。

記

１．日時 学園祭２日目 ９月２日（土）  １０：５０～１２：５０

２．ご協力店の品物・価格・販売数【予定】

・PTA（カレーライス・200円・200個程度）

・邑南町商工会青年部

フランクフルト・300円・100個、

焼きそば・400円・50個

からあげ・300円・100個

ポテト・200円・100個

かき氷・100円・ソフトドリンク100円

・いざかや吉（焼き鳥or焼き鳥丼・未定・50個）

・味亭石見（うどん・未定・60個）

・kimmy kitchen（クレープ・未定・未定）

模擬店 配置図

※ 場所は今後変更になる

場合があります。